

附表

項目	編號	次項目	單位	數量	單價	複價
(一)假設工程	7	交屋清潔費	坪	1,410.86	150	211,629
	8	結構體完成清理費	坪	1,410.86	300	423,258
	13	使用執照申請費	式	1.00	30,000	30,000
	14	空氣污染防制費	式	1.00	60,000	60,000
	16	廢棄物申報書	式	1.00	15,000	15,000
	23	工地保全	月	12.00	40,000	480,000
	24	二次工程介面打除	式	1.00	500,000	500,000
	25	地下室磚牆柱安全支撐措施	式	1.00	100,000	100,000
(三)結構體工程	14	臨時開口安全欄杆	M	139.00	300	41,700
	15	電梯間防落網	件	20.00	1,000	20,000
	16	電梯開口防護欄杆	樁	20.00	1,000	20,000
		11				1,901,587

工程管理費及利潤	7.0%	133,111	
營業稅金	5.0%	95,079	
總價		2,129,777	